

Ejendomsselskabet Maribo Midtby ApS

Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 78 74 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Maribo Midtby ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 78 74 26
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har til formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.697 kr. mod -208.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.424 kr. mod -236.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-94.697	-208.871
Andre finansielle indtægter	2	149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.575	-93.928
Resultat før skat	-99.270	-302.650
2 Skat af årets resultat	21.846	66.594
Årets resultat	-77.424	-236.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.424	-236.056
Disponeret i alt	-77.424	-236.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Byggegrunde under udførelse	5.673.275	5.673.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.673.275</u>	<u>5.673.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.673.275</u>	<u>5.673.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.846	66.594
Tilgodehavender i alt	<u>22.690</u>	<u>66.594</u>
Likvide beholdninger	<u>2.546</u>	<u>36.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.236</u>	<u>102.660</u>
Aktiver i alt	<u>5.698.511</u>	<u>5.775.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.651.511	5.728.935
Egenkapital i alt	5.691.511	5.768.935
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Passiver i alt	5.698.511	5.775.935

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.056	-236.056
Koncern tilskud	0	5.964.991	5.964.991
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.728.935	5.768.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.424	-77.424
	<u>40.000</u>	<u>5.651.511</u>	<u>5.691.511</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	753	91.716
Andre finansielle omkostninger	<u>3.822</u>	<u>2.212</u>
	<u>4.575</u>	<u>93.928</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-21.846</u>	<u>-66.594</u>
	<u>-21.846</u>	<u>-66.594</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 til sikkerhed for koncernen bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den samlede gæld for koncernen udgør pr. 31. december 2023 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
